
 
 

 

  1 

 

 

 

ZADÁVACÍ DOKUMENTACE 
 

1. na veřejnou zakázku malého rozsahu dle  § 12 odst.3) a dle § 18 odst.5)  zákona č. 137/2006 Sb., 

o veřejných zakázkách, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „Zákon, popř. ZVZ“), 

 

 

-  ve vztahu k Zákonu se jedná o veřejnou zakázku malého rozsahu, kdy zadavatel není povinen 

zadávat tuto veřejnou zakázku podle Zákona, 

-  v rámci maximální transparentnosti při zadání zakázky však využívá obdobně příslušná 

ustanovení Zákona (odkazy na paragrafová znění zákona č.137/2006 Sb. jsou pouze 

metodickými odkazy). 
 
Zadávací dokumentace ani další postup zadavatele se neřídí zákonem č. 137/2006, o veřejných 
zakázkách ve znění novějších předpisů a to v souladu s ust. § 18 odst. 5 zákona. 
 

2. PŘEDMĚT VEŘEJNÉ ZAKÁZKY 
1.1. Předmětem veřejné zakázky je dodávka nákupu příkopového mulčovacího ramena a 

křovinořezu blíže specifikovaného v bodě 7 této zadávací dokumentace, včetně dodání na místo 

určení, zaškolení obsluhy a předání dokladů nutných k převzetí a užívání dodávky zařízení.  

1.2. Předmět plnění je spolufinancován ze zdrojů EU, v rámci Programu rozvoje venkova ČR. osa I, 

opatření I.1.2.1. – Lesnická technika. 

1.3. Předmět veřejné zakázky – dle klasifikace zboží, služeb a stavebních prací stanovené právním 

předpisem Evropských společenství, dle aktuální klasifikace CPV (Common Procurement 

Vocabulary):  

CPV 16100000-6 : Zemědělské a lesnické stroje na přípravu nebo obdělávání půdy. 

 

Název veřejné zakázky  Dovybavení městyse Stařeč lesnickou technikou  

 

Zadavatel: MĚSTYS STAŘEČ 

Sídlo: Jakubské náměstí 50, 675 22 Stařeč 

IČ: 00290491 

Statutární orgán:  Čestmír Linhart 

Kontaktní místo: AQE advisors, a.s., Tř. Kpt. Jaroše 1944/31, 602 00 Brno 

Kontaktní osoba: Mgr. Dorota Rudelová 

E-mail: rudelova@AQE.cz  



 
 

 

  2 

 

3. MÍSTO PLNĚNÍ ZAKÁZKY 
Místem plnění zakázky je sídlo zadavatele. 

 

4. ZÁRUKA A SERVIS 
Záruční doba je stanovena na minimálně 36 měsíců od data uskutečnění plnění veřejné zakázky (pro 

všechny dodávky zařízení a vybavení dle technických podmínek). Po dobu záruky jsou opravy vad 

prováděny bezplatně v záručním servisu. Záruční servis bude poskytován na základě písemného 

oznámení závady. 

 

5.  PŘEDPOLÁDANÁ CENA PŘEDMĚTU VEŘEJNÉ ZAKÁZKY  
Předpokládaná cena předmětu veřejné zakázky činí 197.400,- Kč bez DPH. 

 

6. DOBA PLNĚNÍ ZAKÁZKY  
Předpokládaný termín plnění: dle nabídky dodavatele, nejpozději však do 4 týdnů od podpisu kupní 

smlouvy, 

 

7. TECHNICKÉ PODMÍNKY 
6.1. Požadované dodávky musí splňovat technické specifikace a standardy podle českých 

technických norem, které přejímají evropské normy, podle jiných národních technických norem, 

které přejímají evropské normy, podle evropských norem, evropských technických schválení, 

technických specifikací zveřejněných v Úředním věstníku Evropské unie, podle českých 

technických norem a technických specifikací obsažených v jiných veřejně přístupných 

dokumentech, uplatňovaných běžně v odborné technické praxi, podle mezinárodních norem a 

podle jiných typů technických dokumentů než normy, vydané evropskými normalizačními 

orgány. 

6.2. Dodavatel musí ve své nabídce uvést technické parametry dodávky, které musejí být v 

kvalitativně shodných nebo výhodnějších parametrech stanovených dále minimálními 

požadavky zadavatele na dodávku. 

6.3. Zadavatel připouští použití i jiných, kvalitativně a technicky obdobných řešení, pokud dodavatel 

prokáže, že nabízené dodávky splňují rovnocenným způsobem požadavky vymezené 

technickými podmínkami této zadávací dokumentace, tuto skutečnost dodavatel prokáže ve své 

nabídce. 

 

8. MINIMÁLNÍ POŽADAVKY ZADAVATELE NA DODÁVKU 
 

Specifikace předmětu veřejné zakázky 
 
Příkopové mulčovací rameno 
                          

- žací hlava o šířce od 800 mm 
- dosah ramene min. 3000 mm  
- lanovodové ovládání 
- nezávislý hydraulický systém 
- zadní opěrný válec 
- pracovní rotor s Y noži 



 
 

 

  3 

 

- plovoucí poloha žací hlavy 
- obousměrný pracovní rotor  
- výkon hydraulického čerpadla od 23 koní 
- stabilizátory TBZ traktoru 
- kardanový hřídel 
- váha stroje max. 315 kg 
- schválení pro provoz na pozemních komunikacích (TP) 
- čelní agregace na tříbodový závěs kat.I   
- min. počet nožů 40 ks 
- přímý pohon žacího rotoru 
 

 
Křovinořez: 
 

- Zdvihový objem min. 45 cm3 
- Výkon min. 2,2 / 3 kW/HP 
- Hmotnost max. 8,5 kg 
- Dekompresor 
- Antivibrační čtyř bodový systém 
- Hnací hřídel pevný 
- Nastavení rukojeti bez nářadí 
- Závěsné zařízení na ramena 
- Trojramenný vyžínací nůž 
- Žací hlava AutoCut (2 struny) 
- Ochranný štít zraku a sluchu 

    

Vítězný uchazeč umístí na předmět veřejné zakázky prvky povinné publicity dle nařízení Rady (ES) č. 

1083/2006, a Nařízení Evropské komise (ES) č. 1828/2006, kterým se stanoví prováděcí pravidla  

k nařízení Rady (ES) č. 1083/2006 a zajistí povinnou publicitu projektu v souladu s aktuálními 

Pravidly, kterými se stanovují podmínky pro poskytování dotace na projekty Programu rozvoje 

venkova ČR na období 2007 – 2013. 

 

 

9. POŽADAVKY ZADAVATELE NA PROKÁZÁNÍ KVALIFIKACE 
Zadavatel požaduje prokázání splnění kvalifikačních předpokladů dle ustanovení § 62 odst. 3 zákona, 

ke skutečnostem uvedeným v § 50 zákona k následujícím kvalifikačním podmínkám. 

 

8.1. Zadavatel požaduje prokázání splnění základních kvalifikačních předpokladů dodavatele dle 

ustanovení § 53 odst. 1 písm. a) - k) zákona způsobem dle § 53 odst. 3 zákona. 

8.2. Dodavatel prokáže splnění základních kvalifikačních předpokladů:   

- dle § 53 odst. 1 písm. a) a b) zákona předložením výpisu z evidence Rejstříku trestů; 

- dle § 53 odst. 1 písm. f) zákona předložením potvrzení příslušného finančního úřadu a ve 

vztahu ke spotřební dani předložením čestného prohlášení o tom, že dodavatel nemá v 

evidenci daní zachyceny daňové nedoplatky, a to jak v ČR, tak v zemi sídla, místa 

podnikání či bydliště dodavatele; 

- dle § 53 odst. 1 písm. h) zákona předložením potvrzení příslušného orgánu či instituce o 

tom, že dodavatel nemá nedoplatek na pojistném a na penále na sociálním zabezpečení a 

příspěvku na státní politiku zaměstnanosti, a to jak v ČR, tak v zemi sídla, místa 

podnikání Či bydliště dodavatele; 



 
 

 

  4 

 

- dle § 53 odst. 1 písm. c) až e) a g), i) až k) zákona předložením Čestného prohlášení, které 

tvoří Přílohu č. 3 této zadávací dokumentace. 

- Doklady prokazující splnění základní kvalifikační předpoklady nesmí být k poslednímu 

dni, ke kterému má být prokázáno splnění kvalifikace, starší 90 kalendářních dnů. 

 

8.3. Zadavatel požaduje prokázání splnění profesních kvalifikačních předpokladů dle § 54 písm. 

a) a b) zákona předložením následujících listin; 

- splnění profesních kvalifikačních předpokladů dle ustanovení § 54 písm. a) zákona - 

předložením výpisu z obchodního rejstříku, je-li vněm uchazeč zapsán, či předložením 

výpisu z jiné obdobné evidence (je-li v ní uchazeč zapsán), 

- splnění profesních kvalifikačních předpokladů dle ustanovení § 54 písm. b) zákona - 

předložením výpisu ze živnostenského rejstříku pokrývající celý předmět plnění z 

veřejné zakázky. 

- Výpis z obchodního rejstříku nesmí být k poslednímu dni, ke kterému má být prokázáno 

splnění kvalifikace, starší 90 kalendářních dnů. 

 

8.4. Zadavatel požaduje prokázání splnění ekonomické a finanční způsobilosti dle § 50 odst. 1 

písm. c) zákona předložením Čestného prohlášení o své ekonomické a finanční způsobilosti 

splnit veřejnou zakázku. Vzor Čestného prohlášení o ekonomické a finanční způsobilosti splnit 

veřejnou zakázku tvoří Přílohu č. 4. 

 

8.5. Zadavatel požaduje prokázání splnění technických kvalifikačních předpokladů dodavatele v 

rozsahu dle § 56 zákona. 

- Podle ustanovení § 56 odst. 2 písm. a) zákona doloží uchazeč seznam alespoň tří dodávek 

obdobného charakteru úspěšně realizovaných dodavatelem s uvedením jejich rozsahu a 

doby plnění. Za dodávku obdobného charakteru se považuje dodávka minimálně dvou 

obdobných dodávek dodaných na území ČR od roku 2009 do současnosti, přičemž 

půjde o dodávku typově i objemově shodnou s požadovaným předmětem plnění. 

Hodnota každé referenční dodávky musí mít hodnotu minimálně 100.000,- Kč bez 

DPH. 

- seznam bude mít formu originálu čestného prohlášení s podpisem osoby oprávněné jednat 

jménem nebo za dodavatele. 

- v předloženém seznamu musí být rovněž uvedena kontaktní osoba, u níž je možno referenci 

ověřit. 

- Přílohou tohoto seznamu musí být; 

a) osvědčení vydané veřejným zadavatelem, pokud byly služby poskytovány veřejnému 

zadavateli, 

b) osvědčení vydané jinou osobou, pokud byly služby poskytovány jiné osobě než 

veřejnému zadavateli nebo 

c) smlouva s jinou osobou a doklad o uskutečnění plnění dodavatele, není-li současně 

možné osvědčení podle bodu b) od této osoby získat z důvodů spočívajících na její 

straně. 

- V předloženém seznamu dodávek musí být rovněž uveden kontakt na odpovědnou osobu 

objednatele. 

 



 
 

 

  5 

 

10. SPOLEČNÁ USTANOVENÍ K PROKÁZÁNÍ KVALIFIKAČNÍCH PŘEDPOKLADŮ  
9.1. Uchazeč je oprávněn prokázat splnění základních kvalifikačních předpokladů dle § 53 odst. 1 

zákona a profesních kvalifikačních předpokladů dle § 54 odst. a) a b) zákona výpisem ze 

Seznamu kvalifikovaných dodavatelů, který nesmí být k poslednímu dni, ke kterému má být 

prokázáno splnění kvalifikačních předpokladů starší než tři měsíce. 

9.2. Uchazeč je oprávněn prokázat splnění kvalifikačních předpokladů certifikátem vydaným v rámci 

systému certifikovaných dodavatelů (dále jen „certifikát"). Certifikátem je oprávněn prokázat 

splnění kvalifikačních předpokladů v rozsahu v něm zapsaných údajů prokazující splnění 

kvalifikačních předpokladů. Certifikát nesmí být k poslednímu dni, ke kterému má být 

prokázáno splnění kvalifikačních předpokladů starší než 1 rok. 

9.3. Dodavatel je povinen prokázat splnění kvalifikace ve lhůtě pro podání nabídek. 

 

11. POŽADAVKY NA ZPŮSOB ZPRACOVÁNÍ NABÍDKOVÉ CENY 
 

10.1. Dodavatel stanoví celkovou nabídkovou cenu pro celý předmět veřejné zakázky na základě 

této zadávací dokumentace v členění bez DPH, DPH v % a cena celkem včetně DPH. 

Nabídková cena bude uvedena v krycím listu nabídky (viz příloha č. 1 zadávací 

dokumentace). 

10.2. Uchazečem nabídnutá cena bude závazná (nejvýše přípustná) po celou dobu trvání smlouvy 

uzavřené na základě tohoto zadávacího řízení. Do nabídkové ceny zahrne dodavatel veškeré 

související práce a dodávky, které jsou nezbytné pro provedení dodávky. Tato cena je 

konečná a zahrnuje veškeré náklady dodavatele, včetně dodání na místo plnění zakázky, 

zaškolení obsluhy a umístění prvků povinné publicity.  

10.3. Překročení nabídkové ceny je možné pouze za podmínek, kdy po podpisu kupní smlouvy a 

před termínem dodání dodávky dojde ke změnám sazeb daně z přidané hodnoty a to o tuto 

výši změněné sazby.  

10.4. V případě, že zájemce není plátcem DPH, předloží nabídkovou cenu ve výše uvedeném 

členění s poznámkou, že uchazeč není plátce DPH. 

10.5. Uchazeč uvede nabídkovou cenu bez DPH v Kč, sazbu DPH a cenu včetně DPH v Kč ve členění 

dle Přílohy č. 2 této zadávací dokumentace.  

 

12.  PLATEBNÍ PODMÍNKY – MINIMÁLNÍ POŽADAVKY  
11.1. Platby budou prováděny v Kč, platby splatné ze strany zadavatele budou prováděny na 

bankovní účet uvedený dodavatelem v nabídce (ve smlouvě). Splatnost faktur je minimálně 

30 kalendářních dnů. 

11.2. Cena za dodávku je splatná na základě daňového dokladu – faktury vystavené dodavatelem 

za skutečně poskytnutou dodávku, který musí splňovat náležitosti daňového dokladu dle zák. 

č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, ve znění pozdějších předpisů (zejména dostatečně 

určitou identifikaci předmětu plnění a dále smluvenou cenu) a to do 30 dnů ode dne 

vystavení daňového dokladu. Podkladem pro vystavení daňového dokladu bude 

objednatelem podepsaný protokol (dodací list) o předání a převzetí předmětu dodávky.  

11.3. Daňový doklad - faktura musí obsahovat text: „Předmět smlouvy je financován z Programu 

rozvoje venkova ČR. osa I, opatření I.1.2.1. – Lesnická technika.". 

11.4. Zadavatel nebude poskytovat zálohy. 

 



 
 

 

  6 

 

13.  OBCHODNÍ PODMÍNKY 
12.1. Níže uvedené obchodní podmínky musí uchazeč zapracovat do návrhu smlouvy 

zpracovaného uchazečem.  

12.2. Uchazeč je povinen ve své nabídce předložit podepsaný návrh smlouvy.  

12.3. Návrh smlouvy musí být ze strany uchazeče podepsán osobou oprávněnou jednat jménem  

či za uchazeče, tj. statutárním orgánem nebo osobou k tomu statutárním orgánem 

zmocněnou v souladu se způsobem jednání jménem uchazeče; originál či úředně ověřená 

kopie zmocnění musí být v takovém případě součástí návrhu smlouvy, resp. nabídky 

uchazeče. Předložení nepodepsaného návrhu smlouvy, popřípadě nepředložení zmocnění dle 

předchozí věty není předložením řádného návrhu požadované smlouvy a nabídka uchazeče 

je v takovém případě neúplná. 

12.4. Návrh smlouvy nesmí vyloučit či žádným způsobem omezovat oprávnění či požadavky 

Zadavatele, uvedené v zadávacích podmínkách. Uchazeč dále není oprávněn uvádět v návrhu 

smlouvy jakákoliv ustanovení o smluvních pokutách k tíži Zadavatele (Zadavatel připouští 

pouze zákonné sankce). V opačném případě se jedná o nesplnění zadávacích podmínek. 

12.5. Uchazeč musí v návrhu smlouvy akceptovat vedle požadavků Zadavatele vymezených 

v zadávacích podmínkách rovněž ustanovení zákona č. 513/1991 Sb., obchodní zákoník, 

ve znění pozdějších předpisů (dále jen „obchodní zákoník“) a dalších právních předpisů, 

které se vztahují k plnění veřejné zakázky. 

12.6. Návrh smlouvy musí obsahovat ustanovení o záručních lhůtách v měsících (36) a ustanovení 

o lhůtě pro odstranění závad v záruční a pozáruční době. 

12.7. Uchazeč i Zadavatel jsou povinni se vzájemně informovat o všech okolnostech důležitých pro 

řádné a včasné provedení veřejné zakázky a poskytovat si součinnost nezbytnou pro řádné 

a včasné provedení veřejné zakázky.  

12.8. Uchazeč se ve smlouvě zaváže, že během plnění smlouvy a i po uplynutí její účinnosti bude 

zachovávat mlčenlivost o všech skutečnostech, o kterých se dozví při plnění veřejné zakázky.  

12.9. Uchazeč je povinen dokumenty související s realizací zakázky uchovávat nejméně po dobu 10 

let od finančního ukončení projektu v souladu s čl. 90 a násl. Nařízení Rady (ES) č. 

1083/2006, zároveň však alespoň po dobu 3 let od ukončení programu, a to zejména pro 

účely případné kontroly realizace projektu, ověřování plnění povinností vyplývajících 

z podmínek daných právními předpisy k archivaci těchto dokumentů (zákon č. 563/1991 Sb., 

o účetnictví, ve znění pozdějších předpisů, a zákon č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, 

ve znění pozdějších předpisů).  

12.10. Uchazeč je povinen výslovně prohlásit, že souhlasí se zveřejněním smluvních podmínek 

obsažených v této smlouvě v rozsahu a za podmínek vyplývajících z příslušných právních 

předpisů, zejména zák. č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění 

pozdějších předpisů a ustanovení § 147a zákona o veřejných zakázkách. 

12.11. Uchazeči jsou povinni dodržovat pravidla pro publicitu PRV.  

12.12. Smlouva uzavřená na základě tohoto výběrového řízení může být kteroukoli ze smluvních 

stran vypovězena z jakéhokoli důvodu nebo i bez uvedení důvodu s výpovědní lhůtou v délce 

3 měsíců.  

12.13. Od smlouvy uzavřené na základě tohoto výběrového řízení může kterákoli ze smluvních 

stran odstoupit podle § 344 zákona č. 513/1991 Sb., Obchodního zákoníku, v platném znění 

(dále jen „obchodní zákoník"). 

12.14. Nabídka a návrh smlouvy zpracovaný uchazečem nebude obsahovat žádná ustanovení, která 

by pro zadavatele byla méně výhodná, než jaká stanoví platná právní úprava obsažená v 

Obchodním zákoníku (zejména odpovědnostní a sankční). 



 
 

 

  7 

 

12.15. Smlouva uzavřená mezi zadavatelem a uchazečem nebude obsahovat tzv. rozhodčí doložku. 

Veškeré případné spory vzniklé na základě uzavřené smlouvy budou řešeny primárně 

jednáním uchazeče a zadavatele, v případě přetrvávající neshody pak před soudy České 

republiky. 

 

14.  ZPŮSOB HODNOCENÍ NABÍDEK 
 

14.1. Základním a jediným hodnotícím kritériem pro hodnocení nabídek je: 

 

Nabídková cena v Kč bez DPH – váha 100%  

 

14.2. Nabídkovou cenou se rozumí cena za splnění veřejné zakázky jako celku. Nabídková cena je 

cena nejvýše přípustná se započtením veškerých nákladů, rizik a zisku, kterou je možné 

měnit pouze v případě změny sazby DPH. 

 

Posuzování a hodnocení nabídek provede hodnotící komise. Hodnotící komise posoudí 

nabídky z hlediska splnění zákonných požadavků a požadavků zadavatele uvedených 

v zadávacích podmínkách. Uchazeče, jehož nabídka při posuzování nabídek nesplnila 

zadavatelem stanovené podmínky, zadavatel z výběrového řízení bezodkladně vyloučí. 

Vyloučení, včetně uvedení důvodů, zadavatel vyloučeným uchazečům bezodkladně písemně 

oznámí. 

 

14.3. Hodnotící komise provede hodnocení nabídek splňujících zadávací podmínky podle 

základního hodnotícího kritéria:  

 

Kritérium Váha kritéria 

Nabídková cena v Kč bez DPH 100% 

 

Způsob hodnocení nabídek je stanoven v souladu s § 79 odst. 4 zákona. Nabídková cena se hodnotí 

tak, že nejnižší nabídková cena je cena nejvýhodnější. Nabídky budou seřazeny podle výše 

nabídkové ceny v Kč bez DPH. 

15.  POŽADAVKY NA ZPŮSOB ZPRACOVÁNÍ NABÍDKY 
 

14.1. Uchazeč je povinen strukturovat svou nabídku následujícím způsobem: 

- krycí list nabídky (příloh č. 1), 

- nabídková cena ve členění dle přílohy č. 2 

- čestné prohlášení o splnění kvalifikačních předpokladů (příloha č. 3), 

- čestné prohlášení o ekonomické a finanční způsobilosti (příloha č. 4) 

- návrh smlouvy podepsaný osobou oprávněnou jednat za uchazeče, 

 doklad o oprávnění osoby, která podepsala nabídku a návrh smlouvy, jednat za 

uchazeče, v případě, že se nejedná o statutárního zástupce uchazeče oprávněného 

jednat jeho jménem 

- technická specifikace 

- případně další dokumenty. 

14.2. Všechny listy nabídky musí být číslovány vzestupnou číselnou řadu a musí být zajištěny proti 

manipulaci (svázány a na přelepu svázání opatřeny razítkem a podpisem uchazeče). 



 
 

 

  8 

 

14.3. Nabídka bude předložena v českém jazyce ve dvojím vyhotovení (jeden originál, jedna prostá 

kopie). 

14.4. Uchazeč je povinen v nabídce uvést, které části veřejné zakázky má v úmyslu zadat jednomu 

či více subdodavatelům včetně identifikačních údajů těchto subdodavatelů. Dodavatel je v 

takovém případě povinen předložit smlouvu uzavřenou se subdodavatelem, z níž vyplývá 

závazek subdodavatele k poskytnutí plnění určeného k plnění veřejné zakázky. 

14.5. Uchazeč podává nabídku ve lhůtě pro podání nabídek do 20.5.2013, do 16:00 hod. 

14.6.  Nabídka v listinné podobě musí být podána v řádně uzavřené, výrazně označené obálce 

„Veřejná zakázka: Dovybavení městyse Stařeč lesnickou technikou- NEOTEVÍRAT", na 

které bude uvedena kontaktní adresa uchazeče. Nabídku podává uchazeč na adresu síla 

zadavatele: Městys Stařeč, Jakubské náměstí 50,  675 22 Stařeč. 

16.  INFORMACE O TERMÍNU OTEVÍRÁNÍ OBÁLEK  
16.1. Otevírání obálek s doručenými nabídkami na základě této výzvy bude probíhat dne 

20.5.2013, v 16:00 hod., na Úřadu městyse Stařeč. Otevírání obálek s doručenými 

nabídkami je neveřejné. Nabídky budou otevírány v tom pořadí, v jakém byly zadavateli 

doručeny. 

16.2. Lhůta pro podání nabídek končí dne 20.5.2013, v 16:00 hod. 

16.3. Otevírání obálek se uskuteční dne 20.5.2013, v 16:00 hodin v sídle zadavatele. Otevírání 

obálek je neveřejné. 

16.4. Zadávací lhůta trvá 90 dnů. 

 

17.  DODATEČNÉ INFORMACE K ZADÁVACÍ DOKUMENTACI 
17.1. Zadavatel poskytne dodatečné informace k zadávací dokumentaci pouze na základě písemné 

žádosti. Žádosti o dodatečné informace k zadávací dokumentaci musí být zadavateli 

doručeny nejpozději 5 pracovních dnů před uplynutím lhůty pro podání nabídek. 

 

 

18.  JINÉ POŽADAVKY ZADAVATELE NA PLNĚNÍ VEŘEJNÉ ZAKÁZKY  
18.1. Zadavatel je oprávněn před uzavřením smlouvy zrušit zadávací řízení. 

18.2. Nejedná se o zakázku zadávanou dle zákona č. 137/2006 Sb., o veřejných zakázkách 

18.3. Zadavatel si vyhrazuje právo ověřit skutečnosti uváděné uchazečem v nabídce. 

18.4. Zadavatel nehradí žádné náklady na účast v tomto zadávacím řízení, všechny výdaje spojené 

s vypracováním a předložením nabídky nese uchazeč a nabídky doručené v termínu pro 

podání nevrací. 

18.5. Variantní nabídky nejsou přípustné. 

18.6. Nabídka musí být podána v českém jazyce. 

18.7. Nabídka musí obsahovat technické parametry dodávky minimálně v rozsahu parametrů 

stanovených v technických podmínkách této zadávací dokumentace. Technické parametry 

budou v nabídce dále podrobně uvedeny a dokumentovány formou například podrobného 

popisu dodávky zařízení, fotografie stroje či zařízení, nákresy stroje /zařízení, technickým 

prospektem, návodem na obsluhu tak, aby bylo možno posoudit splnění technických 

parametrů příslušné dodávky zařízení. 

18.8. Nabídky, kopie nabídek a jednotlivé součásti nabídek uchazečů či vyloučených uchazečů 

nebudou vráceny. 

 



 
 

 

  9 

 

19. Přílohy: 
Příloha č. 1 – Krycí list nabídky 

Příloha č. 2 – Požadavky na členění nabídkové ceny 

Příloha č. 3 – Čestné prohlášení o splnění kvalifikačních předpokladů 

Příloha č. 4 – Čestné prohlášení o ekonomické a finanční způsobilosti 

 

  



 
 

 

  10 

 

Příloha č. 1 

 

Krycí list nabídky pro veřejnou zakázku  
 

„Dovybavení městyse Stařeč lesnickou technikou“ 
 

Obchodní firma / název / jméno a příjmení 

uchazeče 

 

Sídlo/místo podnikání uchazeče  

Adresa pro poštovní styk  

Kontaktní osoba ve věci zakázky, emailová 

adresa, kontaktní adresa, telefon 

 

Právní forma uchazeče  

IČ uchazeče (bylo – li přiděleno) 
 

Jméno a funkce statutárního orgánu 
 

Údaje pro hodnocení – nabídková cena  
Nabídková cena  

bez DPH 

Nabídková cena  

včetně DPH 

CELKOVÁ NABÍDKOVÁ CENA  
  

Jméno, příjmení a podpis osoby oprávněné 

jednat jménem či za uchazeče 

 

 

 

Datum a razítko 

 

 

 

 

 

 

 

  



 
 

 

  11 

 

Příloha č. 2 
 

Požadavky na členění nabídkové ceny 
 
 
Popis Ks. Jednotková cena 

bez DPH  

DPH 21 % Kč Jednotková 

cena včetně 

DPH 21 % 

Kč Kč 

Příkopové mulčovací rameno 1    

Křovinořez 1    

Celkem za jeden kus (hodnotícím 

kritériem je celková cena za kus jako celek) 1    

  



 
 

 

  12 

 

Příloha č. 3 

Čestné prohlášení o splnění kvalifikačních předpokladů  
 

 

Uchazeč: 

Sídlo: 

IĆ: 

Osoba oprávněná jednat za uchazeče: 
 
 

1. Prohlašuji tímto, že jako uchazeč o předmětnou veřejnou zakázku splňuji základní 
kvalifikační předpoklady ve smyslu § 53 odst. 1 zákona, neboť jsem uchazečem:  

 

a) který nebyl pravomocně odsouzen pro trestný čin spáchaný ve prospěch organizované 
zločinecké skupiny, trestný čin účasti na organizované zločinecké skupině, legalizace výnosů 
z trestné činnosti, podílnictví, přijetí úplatku, podplacení, nepřímého úplatkářství, podvodu, 
úvěrového podvodu, včetně případů, kdy jde o přípravu nebo pokus nebo účastenství na 
takovém trestném činu, nebo došlo k zahlazení odsouzení za spáchání takového trestného činu; 
jde-li o právnickou osobu, splňuje tento požadavek jak tato právnická osoba, tak statutární orgán 
nebo každý člen statutárního orgánu, a je-li statutárním orgánem dodavatele či členem 
statutárního orgánu dodavatele právnická osoba, splňuje tento požadavek jak tato právnická 
osoba, tak statutární orgán nebo každý člen statutárního orgánu této právnické osoby; podává-li 
nabídku či žádost o účast zahraniční právnická osoba prostřednictvím své organizační složky, 
musí předpoklad podle tohoto písmene splňovat vedle uvedených osob rovněž vedení této 
organizační složky; tento základní kvalifikační předpoklad musí dodavatel splňovat jak ve vztahu 
k území České republiky, tak k zemi svého sídla, místa podnikání či bydliště, 

b) který nebyl pravomocně odsouzen pro trestný čin, jehož skutková podstata souvisí s předmětem 
podnikání dodavatele podle zvláštních právních předpisů nebo došlo k zahlazení odsouzení za 
spáchání takového trestného činu; jde-li o právnickou osobu, splňuje tento požadavek jak tato 
právnická osoba, tak statutární orgán nebo každý člen statutárního orgánu, a je-li statutárním 
orgánem dodavatele či členem statutárního orgánu dodavatele právnická osoba, splňuje tento 
požadavek jak tato právnická osoba, tak statutární orgán nebo každý člen statutárního orgánu 
této právnické osoby; podává-li nabídku či žádost o účast zahraniční právnická osoba 
prostřednictvím své organizační složky, musí předpoklad podle tohoto písmene splňovat vedle 
uvedených osob rovněž vedení této organizační složky; tento základní kvalifikační předpoklad 
musí dodavatel splňovat jak ve vztahu k území České republiky, tak k zemi svého sídla, místa 
podnikání či bydliště, 

c) který v posledních 3 letech nenaplnil skutkovou podstatu jednání nekalé soutěže formou 
podplácení podle zvláštního právního předpisu, 

d) vůči jehož majetku neprobíhá, nebo v posledních 3 letech neproběhlo insolvenční řízení, v němž 
bylo vydáno rozhodnutí o úpadku nebo insolvenční návrh nebyl zamítnut proto, že majetek 
nepostačuje k úhradě nákladů insolvenčního řízení, nebo nebyl konkurs zrušen proto, že majetek 
byl zcela nepostačující nebo zavedena nucená správa podle zvláštních právních předpisů,  

e) který není v likvidaci, 

f) který nemá v evidenci daní zachyceny daňové nedoplatky, a to jak v České republice, tak v zemi 
sídla, místa podnikání či bydliště dodavatele, 

g) který nemá nedoplatek na pojistném a na penále na veřejné zdravotní pojištění, a to jak v České 
republice, tak v zemi sídla, místa podnikání či bydliště dodavatele, 

h) který nemá nedoplatek na pojistném a na penále na sociální zabezpečení a příspěvku na státní 
politiku zaměstnanosti, a to jak v České republice, tak v zemi sídla, místa podnikání či bydliště 
dodavatele, 



 
 

 

  13 

 

i) který nebyl v posledních 3 letech pravomocně disciplinárně potrestán, či mu nebylo pravomocně 
uloženo kárné opatření podle zvláštních právních předpisů, je-li podle § 54 písm. d) požadováno 
prokázání odborné způsobilosti podle zvláštních právních předpisů; pokud dodavatel vykonává 
tuto činnost prostřednictvím odpovědného zástupce nebo jiné osoby odpovídající za činnost 
dodavatele, vztahuje se tento předpoklad na tyto osoby, 

j) který není veden v rejstříku osob se zákazem plnění veřejných zakázek, 

k) kterému nebyla v posledních 3 letech pravomocně uložena pokuta za umožnění výkonu 
nelegální práce podle zvláštního právního předpisu. 

 
2. Dále prohlašuji, že jako uchazeč o předmětnou veřejnou zakázku splňuji rovněž profesní 

kvalifikační předpoklady ve smyslu § 54 zákona, což dokládám: 

a. výpisem z obchodního rejstříku, či výpisem z jiné obdobné evidence, který není starší než 
90 kalendářních dnů před termínem pro podání nabídek, 

b. dokladem o oprávnění k podnikání podle zvláštních právních předpisů v rozsahu 
odpovídajícím předmětu zakázky, zejména doklad prokazující příslušné živnostenské 
oprávnění či licenci, 

 

3. Dále prohlašuji, že jako uchazeč o předmětnou veřejnou zakázku splňuji rovněž technické 
kvalifikační předpoklady ve smyslu § 56 zákona a předkládám seznam významných 
dodávek realizovaných dodavatelem v posledních třech letech, které měly obdobný 
charakter s uvedením jejich rozsahu a doby plnění, a to: 

seznam alespoň tří dodávek obdobného charakteru úspěšně realizovaných dodavatelem s 

uvedením jejich rozsahu a doby plnění. Za dodávku obdobného charakteru se považuje dodávka 

minimálně dvou obdobných dodávek dodaných na území ČR od roku 2009 do současnosti, 

přičemž půjde o dodávku typově i objemově shodnou s požadovaným předmětem plnění. 

Hodnota každé referenční dodávky musí mít hodnotu minimálně 100.000,- Kč bez DPH. 

 

Výše uvedené požadavky splňuji těmito poskytnutými službami  

Název zadavatele Název služby 
Finanční rozsah 

zakázky 

Doba realizace 

zakázky 

Kontaktní osoba 

zadavatele 

 
    

 
    

 
    

 
    

 

Přílohou tohoto seznamu je v souladu s ustanovením § 56 odst. 1 písm. a) zákona  

1. osvědčení vydané veřejným zadavatelem, pokud byly služby poskytovány veřejnému 
zadavateli, nebo 

2. osvědčení vydané jinou osobou, pokud byly služby poskytovány jiné osobě než 
veřejnému zadavateli, nebo 

3.  smlouva s jinou osobou a doklad o uskutečnění plnění dodavatele, není-li možno získat 
osvědčení podle bodu 2. od této osoby z důvodů spočívajících na její straně. 

 



 
 

 

  14 

 

 
V…………………………..  Dne: …………………….. 

               ..………………………………………….. 
podpis osoby oprávněné jednat jménem či za uchazeče 



 
 

 

  15 

 

Příloha č. 4 
 

 

Čestné prohlášení o ekonomické a finanční způsobilosti 
 

dle zákona č. 137/2006 Sb., o veřejných zakázkách, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „zákon“) 

s názvem 

 

Uchazeč: 

Sídlo: 

IĆ: 

Osoba oprávněná jednat za uchazeče: 

 
 
Uchazeč tímto v souladu s ustanovením § 50 odst. 1 písm. c) zákona čestně prohlašuje, že je 
ekonomicky a finančně způsobilý splnit předmětnou veřejnou zakázku. Dále čestně prohlašuje, že 
uchazeči nejsou známy žádné skutečnosti, které by mohly jeho ekonomickou a finanční způsobilost 
splnit předmět této veřejné zakázky v budoucnosti zpochybnit. 

 
 

 
V…………………………..  Dne: …………………….. 

 
               ..………………………………………….. 
podpis osoby oprávněné jednat jménem či za uchazeče 

 

 

 
 


